המחיר בעניין זה כפול: ראשית, ההחלטה השיפוטית הספציפית הניתנת בתנאים אלה עלולה להתקבל בחשדנות ובפקפוק - במקרה הטוב, ובזלזול, בכעס ובמיאוס - במקרה הרע. שנית, עלול להיגרם נזק לאמון הכללי שהציבור רוכש למערכת המשפט ולמוסדות השלטון.

עם זאת ברור כי לא ניתן לאפשר שהרגשותיהם הסובייקטיביות המיוחדות

סעיף 77(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, קובע את המבחן הכללי לפסלות שופט: "נסיבות שיש בהן בכדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים"². הפסיקה קבעה כי מדובר במבחן אובייקטיבי, הבוחן את השאלה האם יש חשש ממשי שדעתו של השופט "ננעלה" ואינה פתוחה לשכנוע³ (להלן: "המבחן האובייקטיבי").

בכך משייכים את עצמם דיני הפסלות לעקרונות ההליך ההגון. מבחן הפסילה האובייקטיבי

1 המחבר מכהן כממונה במחלקה הפלילית בפרקליטות המדינה ומשמש, במסגרת זו, כרפרנט לדיני פסלות שופטים.
2 סעיף 77(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. בג"ץ 2148/94 גלברט נ' כבוד נשיא בית המשפט העליון, פ"ד מח(3) 573 (1994).
3 ב"ש 48/75 ידיד נ' מדינת ישראל, פ"ד כט(2) 375 (1975).
4 ע"פ 5/82 ח"כ אבו-חצירא נ' מדינת ישראל, פ"ד לו(1) 247 (1982).
5 יגאל מרזל דיני פסלות שופט 99-100 (2006).
6 Shirlaw v. Southern Foundries, [1939] 2 KB 206.